
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №194
29.04.2025 р. м. Хуст

Про затвердження розкладу
автобусних маршрутів загального
користування в межах території
Хустської міської територіальної громади

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в
Україні», «Про автомобільний транспорт», постановою Кабінету
Міністрів України від 03.12.2008 №1081 «Про затвердження Порядку
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті
загального користування», Наказом Міністерства транспорту та зв’язку
України від 07.05.2010 №278, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 17 червня 2010 р. №408/17703 «Про затвердження Порядку
розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту» (зі
змінами), розглянувши лист фізичної особи – підприємця Сабова Ігора
Йосиповича від 25.04.2025 вх.№1231/02-15 з метою впорядкування
перевезень пасажирів на автобусних маршрутах загального користування
в межах Хустської міської територіальної громади, виконавчий комітет
Хустської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити фізичній особі-підприємцю Сабов І.Й. розклад руху
автобусних маршрутів згідно додатків на таких маршрутах:
- маршрут №07-415 «Хуст-Крива» відповідно до укладеного договору
№8/2025 від 01.04.2025 року на перевезення пасажирів на автобусних
маршрутах загального користування в межах Хустської міської
територіальної громади. (Розклад маршруту додається);
- маршрут №7 «Хуст-вул. Пачовського СТО, вул. І.Франка» відповідно
до укладеного договору №7/2025 від 01.04.2025 року на перевезення
пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в межах
Хустської міської територіальної громади. (Розклад маршруту
додається);
- маршрут №5 «Автовокзал – вул. Садова» відповідно до укладеного
договору №6/2025 від 01.04.2025 року на перевезення пасажирів на



автобусних маршрутах загального користування в межах Хустської
міської територіальної громади. (Розклад маршруту додається).

2. Зобов’язати перевізника фізичну особу-підприємця Сабова І.Й.
здійснювати перевезення за затвердженими розкладами автобусних
маршрутів без порушення та оприлюднити на зупинках графіки руху
автобусів на встановлених маршрутах.

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Хустської міської
ради info@khust-miskrada.gov.ua.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Калина В.Ю.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


